
URADNI VESTNIH OBČINE 
DOMŽALE 

D O M Ž A L E , 24. 9.1984, št. 11 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIALISTIČNE ZVEZE DELOVNEGA LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Skupščina občinske skupnosti za ceste Domžale je na podlagi 7. člena 
Zakona o cestah (Ur. I. SRS 38/81) na svoji 2. seji obeh zborov dne, 
16.7.1984 sprejela sledeč 

SKLEP 

Sprejme se predlog razvrstitve cest in drugih prometnih površin v 
občini Domžale med loka/ne ceste. Seznam lokalnih cest v občini 
Domžale je sledeč: 

Zap. Št. km 
št. ceste 

1. 4 Loka — Dobeno 3.412 
2. 12 Mengeš- Topole—Suhadole 1.500 
3. 15a Radomlje—Roje Homec (do žel.postaje) 1.478 
4. 21/1 Zg. Vir—KoliČevo 1.840 
5. 22 Vir—Radomlje 2.630 
6. 23 Radomlje—Rudnik 1.798 
7. 26 Rova-Rafolče-Šentvid 5620 
8. 27 Rova—Žiče—Zagorica—Dolenje 2.520 
9. 28 Vrhpolje—Straža—Preserje 3.850 

10. 32 Od ceste št. 106—Preserje do obč.m. 1.124 
It. 32a Zl. Polje—Pšajnovica 1.720 
12 32b Zl. Polje—Brezo vica 0.300 
13. 33 Kompolje-Koreno-Lisičje— Vrh 3.314 
14. 35 Krašnja—Krajno brdo—Vrh do ob.meje 4.330 
15. 35a Krajno brdo— Vošce—Mali Jelnik 4.265 
16. 36 Blagovica—Zlatenek—Češnjice 4.675 
17. 36g Češnjice—Lipa+krak do obč.meje 1.370 
18. 38 Peče — Kandrše 2.680 
19. 41 Gabrje—Hrastnik—Limb.gora 4.120 
20. 44 Moravče—Soteska—Negastrn—Sp. Loke 4.820 
21. 48 Trzin—Podbrdo—Grmače 2.202 
22. 48b Grmače-Hrib-Sp. Prekar-Zalog- V. vas-obč. meja 4.806 
23. 48d Hrib-Zg. Prekar-Dešen—Ušen 2.590 
24. 48e Vel.vas—Senožeti—obč.meja 1.106 
25. 49 Moravče—Češnjice—Hribce 1.650 
26. 51 Selo—Stegne— Vrhpolje— Tustanj—Hribce 3.880 
27. 52 Vrhpolje—Zg.Javorščica 1.780 
28. 59 Bobovnik—Preserje—Gradišče 2.170 
29. 60 Lukovica—Gradišče 1.010 
30. 62 Šentvid-Imovica—Preval je 1.460 
31. 62 Prevoje— Vrba- Škocjan -Studenec 2.735 
32. 66 Brezje—Rača-Račni vrh—UIčorjevo znamenje— 

Žeje—Trojica 5.030 
33. 67 Gor juša-Brezje-Smoletov klanec- Vesel ko-Roment 2.670 
34. 67a Gorjuša—Zg. Brezovica 3.135 
35. 68 Vir-Dob-Krtina do 11/336 4.024 
36. 69 Podrečje—Dob do znamenja 1.140 
37. 70 Dob—Gor juša—Krumperk 2.540 
38. 70a Krumperk—Prehg 2.060 
39. 72 Ihan-Brdo -Dobovlje 3.030 
40. 73 Ihan—Goropeče—Miklavž—Sevšek 3.120 
41. 75 Selo—Bišče—Pšata—obč. meja 2.420 
42. 75b Pšata-Dragomelj-R 371 1.150 
43. 75c Pšata—Beričevo 1.090 
44. 75e Pša ta—Podgorica 0.200 
45. 76 Domžale — Studa 0.990 
46. 78 Studa — Ihan 1.290 
47. 104a Lukovica — Moravče 7.400 
48. 105 Moravče-Peče-do 11/366 , 7.200 
49. 106 Šentvid—Zlato polje 8.500 
50. 108 Vir-lhan-Dob 6.200 
51. 109 Dob—Radomlje—Duplica 3.900 
52. 110 Mengeš—Radomlje—Rova 4.512 
53. 111 Mengeš—Sinkov turn 2.700 
54. 113 Rova—Kolo vec—obč. meja 4.270 
55. 116 Rodica—Mengeš 3.000 
56. 15c Homec—Nožice 1.058 
57. 22a Črnelo — Količevo 0.657 
58. 25 Dob — Črnelo 1.850 
59. 29a Prevoje — Šentvid 0.300 
60. 30b Brdo — Lukovica 0.300 
61. 33a Javorje — Gorenje 1.290 

62. 36a Zg. Petelinjek - Log 1.765 

63. 36c Zlatenk-Jelša-Gaberje 3.500 
64. 37c Javorje — Suša 1.180 

65. 40 Seliše—Dolina—Zg. Gora 1.600 

66. 45 Podoreh — Vinje 1.960 

67. 47 Drtija - Belnik 0.650 

68. 48a Sp. Prekar—obč. meja 1.500 

69. 53 Krašce - Tustanj 1.200 

70. 55 Dole-Prikrnica—Podstran 1.140 

71. 57 II /336-Zalog-Kokošnje-Dole 1.800 

72. 63a M/10-Prevoje- Vrba 1.480 

73. 75a Mala Loka—Samostan—Dragome!j 1.070 

74. 76a Studa—Mala Loka—Bišče 2.787 

75. 77 Študa-Šentpavel-Dragomelj 1.800 

76. 81 Radio cesta 0.860 

77. 88 Depala vas — Pšata 1.955 

78. 104b 11/336-Gorica-Sp.Dobrava-Gora pri Pečah 4.700 

79. 107 Ljubljanska cesta v Domžalah 2.200 

80. 112 Domžale — Prelog 1.718 

OBČINSKA SKUPNOST ZA CESTE 
DOM ŽA LE 
Številka: 3188/84 
Datum: 11.9.1984 

km 204.646 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
Jakob ZANOŠKAR, l.r. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine 
občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 11/81) objavljam naslednji 

URADNI P O P R A V E K 
O D L O K A 

o povprečni gradbeni ceni (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 10 z dne, 

20.7.1984) 

V primerjavi cit. odloka z izvirnikom 
smo ugotovili, da je prišlo do napake v i . 
stavku 1. člena odloka o povprečni 
gradbeni ceni, ki se pravilno glasi: 

„Ta odlok določa za območje občine 
Domžale za leto 1983 vrednosti stanovanj­
ske hiše oz. stanovanja v družbeni lastnini, 
ki se prodaja občanom ali pravnim 
osebam." 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 38-1/84-11 
Datum: 24.7.1984 

SEKRETAR SKUPŠČINE: 
Franc Tekavec, l.r. 

Skupščina samoupravne stanovanjske skup­
ščine občine Domžale je na svoji seji dne, 
21.6.1984 sprejela 

S K L E P 

Spremeni se 11. člen Samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine Domžale za 
obdobje 1981-1985 tako, da se določi 
združevanja sredstev iz čistega dohodka: 

- vzajemnost v Samoupravni stano­
vanjski skupnosti: 1,35 % od BOD 

- vzajemnost na ravni republike. 
Spremenjena stopnja velja od 1.7.1984 

dalje. 
Priporoča se udeleženkam samouprav­

nega sporazuma, da zaradi finančne konso­
lidacije gospodarstva znižajo tudi stopnjo 
za izločanje sredstev stanovanjskega sklada 
za lastne namene. 

PREDSEDNIK SKUPŠČINE: 
Vito Habjan, l.r. 

Na podlagi 35. člena zakona o družbenem 
varstvu otrok (Ur. Ust SRS, štev. 35/79) in 
25. člena samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana Skupnosti otroškega varstva 
Domžale za obdobje 1981-1985, je skupšči­
na Skupnosti otroškega varstva Domžale na 
9. skupni seji zbora uporabnikov in 
izvajalcev dne, 26.12.1983 sprejela 

S K L E P 

o osnovah za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov za program 
družbenega varstva otrok v občini 

Domžale od 1. januarja 1984 dalje. 

1. 
Ta sklep v skladu z določbami zakona o 

obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 
33/80), določa osnove za obračunavanje in 
plačevanje prispevkov delovnih ljudi, ki se 
jim ne ugotavlja dohodek in delavcev, 
zaposlenih pri zasebnih delodajalcih. Pri­
spevki so namenjeni za uresničevanje 
programa družbenega varstva otrok, ki so 
jih delavci, drugi delovni ljudje in občani, 
določili s samoupravnim sporazumom o 
temeljih plana Skupnosti otroškega varstva 
Domžale za obdobje 1981-85. 

2. 
Osebe, ki opravljajo gospodarsko ali 

poklicno dejavost z osebnim delom z 
lastnimi sredstvi, plačujejo prispevek za 
program družbenega varstva otrok, od 
osnove povprečnega mesečnega osebnega 
dohodka, ki ga za tekoče leto ugotovi 
pristojni organ po družbenem dogovoru v 
merilu in načinu ugotavljanja osebnih 
dohodkov občanov, ki z osebnim delom 
opravljajo kmetijske, gospodarske ali po­
klicne dejavnosti, v skladu z zakonom o 
davkih občanov in programov razvoja 
drobnega gospodarstva. 

Osebe iz prvega odstavka tega člena, 
katerim se osebni dohodek ne ugotavlja po 
družbenem dogovoru (pavšalisti), plačujejo, 
obračunavajo in odvajajo prispevek za 
program družbenega varstva otrok od 
osnove, ki je enaka povprečnemu mesečne­
mu OD delavcev v gospodarstvu v SR 
Sloveniji v preteklem koledarskem letu; 
osebe, ki opravljajo deficitarne storitve, 
naštete v odloku o davkih občanov pa 
plačujejo prispevek za program družbenega 
varstva otrok od osnove, ki predstavlja 
60 % povprečnega osebnega dohodka na 
zaposlenega v gospodarstvu v SR Sloveniji 
iz preteklega leta. 

3. 
Delovni ljudje, ki prvič začnejo oprav­

ljati dejavnost iz 2. čl. tega sklepa, 
plačujejo akontacijo na prispevek od 
osnove, ki je enaka povprečnemu osebne­
mu dohodku delavcev v gospodarstvu SR 
Slovenije v preteklem letu vse dotlej, dokler 
ni možno ugotoviti osnovo iz 2. člena tega 
sklepa za posamezno koledarsko leto. 

Delovni ljudje, ki začnejo prvič oprav­
ljati deficitarno storitveno dejavnost, spre­
jeto v odloku o davkih občanov v programu 
razvoja drobnega gospodarstva, plačujejo 
akontacijo na prispevek za program družbe­
nega varstva otrok od osnove, ki predstavlja 
60 % povprečnega OD na zaposlenega v 
gospodarstvu in SR Sloveniji iz preteklega 
leta. 

4. 
Delovni ljudje, ki opravljajo intelektual­

ne in druge storitve (prtljažni nosači, 
športniki-amaterji, ki prejemajo hranarino, 
duhovniki, kolpolterji tiska, artisti, plesalci, 
manekeni in modni delavci, športniki, 
nogometaši-neamaterji, rejnice, arhitekti, 
umetniki, filmski delavci, književniki del, 
glasbeniki, tolmači, likovni oblikovalci, 
gradbeni inženirji in tehniki, dentisti, 
fotografi in osebe, ki so sklenile s kmetijsko 
ali drugo delovno organizacijo pogodbo o 
kooperaciji ter druge osebe, ki niso naštete 
v tem sklepu (gospodinjske pomočnice), 
plačujejo prispevek za program družbenega 
varstva otrok, od osnov, določenih s 

pogodbami o izvajanju pokojninskega zava­
rovanja v SR Sloveniji. 

5. 
Osnova za obračunavanje in plačevanje 

prispevka iz dohodka za delovne ljudi, je 
enaka osnovi, od katere se obračunava in 
plačuje prispevek za pokojninsko in invalid­
sko zavarovanje, določeni v pogodbi s 
skupnostjo pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja. 

6. ' 
Osnova za obračunavanje in plačevanje 

prispevka iz osebnega dohodka za delavce 
zaposlene pri zasebnih delodajalcih, je 
osebni dohodek, vključno z vsemi prispev­
ki, ki se plačujejo iz osebnega dohodka. 

7. 
Znesek osnov iz 5. in 6. točke tega 

sklepa ne more biti nižji od zneska 
najmanjšega osebnega dohodka po zakonu 
o najmanjšem osebnem dohodku. 

8. 
Prispevek za družbeno varstvo otrok 

plačujejo delovni ljudje in zasebni delo­
dajalci v rokih, določenih v zakonu o 
obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju 
družbenih dejavnosti. 

Prispevek v skladu z zakonom o upravah 
za družbene prihodke in v skladu s tem 
sklepom obračunava in pobira Uprava za 
družbene prihodke občine Domžale (od 
1.1.1984 dalje). 

10. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občine Domža­
le, uporablja pa se od 1. januarja 1984. 
dalje. 

PREDSEDNICA 
Skupščine Skupnosti 

. otroškega varstva: 
Davorina G O V E K A R , l.r. 

VABILO K SODELOVANJU 

Delavsko kulturno društvo Svoboda Mengeš s svojimi skupinami vabi k 
sodelovanju vse, ki želijo sodelovati na področju amaterske gledališke 
dejavnosti, folklore (predvsem so zaželeni mladi fantje) in v pevskem 
zboru, da se nam pridružijo in s svojim delom obogatijo našo dejavnost 
na področju amaterskega kulturnega delovanja v Mengšu. 

Vključite se lahko vsak dan oziroma ob dnevih, ko ima posamezna 
skupina vadbo ali pa pri tajnici društva Justi Koželj DO Trak Mengeš tel. 
737-303. 

Upravni odbor 
DKD Svoboda Mengeš 

KOZMETIKA - FRIZERSKI SALON 

LENCEKSONJA 
Domžale, Ljubljanska 87 

Cenjene stranke obveščam, da sem razširila svojo poslovno 
dejavnost. Poleg dosedanjih kozmetičnih storitev (nega obraza in 
dekolteja) odslej v svojem lokalu nudim tudi vse modne frizerske 
storitve s sodobnimi materiali in po sodobni tehnologiji. 
Stranke obveščam, da sprejemam predhodna naročila na tel. 
722-453. 

Lenček Sonja 

Tovarna kovčkov in usnjenih izdelkov 
TOKO DOMŽALE, Kidričeva c. 1 

PREKLICUJEMO 
objavo prostih del in nalog 

1. KURIRJA 
2. SNAŽILKE, 

ki je bila objavljena v 11. številki Občinskega poročevalca z dne 
7.9.1984. 

DOM POČITKA MENGEŠ 
Komisija za delovna razmerja 

O B J A V L J A 
prosta dela in naloge: 

1. BOLNIŠKO NEGOVALKO-STREŽNICO 
2. KUHINJSKO POMOČNICO 
3. PERICO - LIKARICO 

Pogoj: končana osemletka 

Delovno razmerje bo sklenjeno za nedoločen čas, z dvomesečnim 
poizkusnim delom in polnim delovnim časom. 

Kandidati naj oddajo prijave v 15-dneh po objavi na naslov: Dom 
počitka Mengeš, Mengeš, Glavni trg 13. 

10 STRAN OBČINSKI POROČEVALEC 



RftZGHMI, O B J A V E , RAZPISI 

Mali oglasi 
Vse občane obveščamo, da bo 

KOSOVNI ODVOZ ODPADKOV 
v času od 1.10 - 5.10.1984. 

Kosovni odpadki naj bodo 
deponirani ob smetnjakih do 6. ure 
zjutraj ob dnevih, ko vršimo redni 
odvoz gospodinjskih odpadkov. 

KOMUNALNO PODJETJE 
DOMŽALE 

TOZD KOMUNALA 
Sprejmem kakršnokoli popol­

dansko delo na dom. Kos Marjan, 
Ljubljanska 72, Domžale. 

Žaganje drv, Lužar, Šmarca 25 
d, tel. 832-739 od 11. do 12. ure. 

m 
Kupim starejšo hišo. Cena do 

400 M. Marinko Alojz, Ljubljanska 
77, Domžale • $ 

Iščem sobo s sanitarijami v 
Domžalah ali bližnji okolici. 
Petrovčič Marjana, Kozmetični in 
frizerski salon Lenček Sonja, 
Ljubljanska 87, Domžale. 

Sprejmem dva do tri otroke v 
varstvo. Naslov v uredništvu, 

m 
Filodendrom z 12 listi (2,30 m) 

prodam. Informacije: 737-209. 

Bodoča mamica išče eno sobo 
v okolici Domžal — ali pomoč v 
gospodinjstvu starejši osebi. 

Naslov v uredništvu. 

OBVESTILO BRALCEM 
Ker smo zaključevali redakcijo v 

četrtek, 20.9.1984, seveda v naš časopis še 
nismo mogli uvrstiti drugih prispevkov o 
prireditvah Godbe ob 100-letnici. 

Poročila, članke in slikovno gradivo o 
slavnostnem koncertu in povorki bomo 
objavili v prihodnji številki. 

Uredništvo 

V SPOMIN 

JEMC MARTINU 
23. avgusta je umrl v 50. letu 

starosti Jemc Martin iz Krašc 7 pri 
Moravčah, napreden kmet - koope­
rant in vesten delavec v kemični 
tovarni Helios. Zaradi bolezni ni 
mogel opravljati del fn nalog, zato je 
1982 leta bil invalidsko upokojen in 
od tedaj je bil skoraj veš čas v 
postelji. Težka je bila borba med 
življenjem in smrtjo, kajti krepak 
organizem in silna volja do življenja 
in dela ga je držala, da je hudi, 
zahrbtni in neozdravljivi bolezni 
kljuboval polnih pet let. 

Za vso zdravniško pomoč in 
skrbno nego v bolnišnici in na domu 
'se toplo zahvaljujem zdravstvenemu 
osebju nevrološkega oddelka Klini­
čnega centra v Ljubljani in zdrav­
niku moravske ambulante 
dr. Radomiru Đuriću ter patronažni 
sestri Slavki. 

Ža vsestransko pomoč ob bolez­
ni in smrti se zahvaljujem sosedom 
in sorodnikom ter znancem, ki so 
mu stali ob strani, darovali cvetje in 
ga pospremili na zadnji poti. Lepa 
hvala moravškemu župniku za tola-
žilne besede ob pogrebu in pevcem 
za žalostinkc ob odprtem grobu. 

Ostal nam bo v trajnem spomi­
nu. 

Žena Ivanka ter sinova Darko in 
Damjan 

Z A H V A L A 

Ob izgubi najinega sina in atija 

ANTONA VOLCI NI J A 
se iskreno zahvaljujeva vsem sorod­
nikom, znancem, sosedom, gasilcem, 
godbenikom, KUD Franc Kotar, govor­
nikom in praporščakom, ki so ga v tako 
velikem številu pospremili na zadnji 
poti. Hvala župniku za lep poslovilni 

obred. 

Vsi njegovi 

Z A H V A L A 

Ob smrti moža, ata in starega ata 

J02ETA HRIBARJA 
iz Vira, borca NOB 

se iskreno zahvaljujerrfo vsem sorodni­
kom, sosedom, prijateljem, Zvezi zdru­
ženj borcev in članom DO Papirnica 
Količevo, ki ste nam izrekli sožalje, 
darovali cvetje in ga pospremili na 

njegovi zadnji poti. 
Posebna hvala dr. Cerarju in sestram za 
trud, pevcem in godbi, govorniku za 
ganljive poslovilne besede, g. župniku za 
lepo opravljen pogrebni obred. 

• Vsi njegovi 

Z A H V A L A 

Ob tragični izgubi dragega moža in 
očeta 

ALOJZA REBERŠKA 

se iz srca zahvaljujemo vsem sosedom in 
sodelavcem za nesebično pomoč, K K 
SZDL, OS Martin Koželj Dob, OOS 
Napredek, Elektro Ljubljana Okolica 
za podarjeno cvetje in g. župniku za 

opravljen obred. 
Iskrena hvala vsem, ki s{e ga pospremili 

na njegovi zadnji poti, mu darovali 
cvetje in sočustvovali z nami. 

Žena Kristina s sinovoma. 

Z A H V A L A 

Ob boleči izgubi ljubljene mame 

LOJZKE BERVAR 
iz Domžal, V.Vlahoviča 7 

se iskreno zahvaljujem vsem, ki so mi 
kakorkoli pomagali. Posebno se zahva­
ljujem vsem prijateljem in znancem, ki 
ste jo spremili na njeni zadnji poti, ji 
darovali cvetje in mi ustno ali pismeno 

izrazili sožalje. 
Hvala tudi pevcem Društva upokojencev 

iz Domžal. 

Žalujoča: hčerka Jelka Bečaj z možem 

V SPOMIN 

Štafetovemu atu iz Dola pri Krašcah 

FRANCU PETERKA 

V letošnjem oktobru mineva 10 let, kar 
si umrl ti, moj dragi oče. Prazen je dom 
odkar te ni, moj spomin te iz daljnega 
kraja išče v domačem kraju, toda 
zastonj. Vsa sreča je odšla s teboj, moje 
poti so osamljene in žalostne, kadar se 
nahajam v domačem kraju. 
Z žalostjo v srcu se te spominja tvoj sin 
Franc Peterka z družino iz Beograda 

Z A H V A L A 

Ob boleči izgubi naše drage 

MARIJE SEVER roj. Cad 
iz Dragomlja 

se zahvaljujemo vsem, ki ste nam v 
težkih trenutkih stali ob strani, j i 
darovali cvetje in jo V tako lepem številu 
pospremili na njeni zadnji poti. Posebna 
zahvala osebju Doma upokojencev 
Domžale, pevcem in duhovniku za 

opravljen obred. 

Vsi njeni 

Z A H V A L A 

Pred dnevi smo se poslovili na honrskem 
pokopališču od 

FRANČIŠKE GRAŠIC 
roj. Pogoršek 

iz Nožic 
zahvaljujemo se vsem, ki ste jo spremili 
na zadnji poti, darovali cvetje in z nami 
sočustvovali. Posebna zahvala zdravni­
koma dr. Petru Cerarju in dr. Sncžani 
Cerar-Mazijevi za izredno pomoč ob 

njeni težki bolezni. 
Zahvaljujemo se dobro organizirani 
Patronažni službi Zdravstvenega doma 
Domžale, medicinskima sestrama Metki 
Žekarjevi in Magdi Lorbekovi za vso 

pomoč in nego na domu. 
Hvala tudi g. župniku za lep pogrebni 

obred. 

Žalujoči: mož Ivan, sinovi Miha, Silvo 
in Martin z družinami, brat Franc 

Pogoršek in sestra Tončka Mohar. 

Z A H V A L A 

Ob boleči izgubi drage žene, mamice, 
hčerke in sestre 

MIMI DELAVEC, roj: Papež 

se toplo zahvaljujemo sorodnikom, 
prijateljem, sodelavcem DO Iskra 
Commerc Ljubljana, Rožna Dolina, za 
izrečena . sožalja, podarjeno cvetje in 
spremstvo na njeni,zadnji poti. Iskrena 
hvala sosedom za veliko pomoč ob 
najtežjih trenutkih. Posebno se zahva­
ljujemo zdravstvenemu osebju Onkolo­
škega inštituta Ljubljana, Zdravstvenega 
doma Domžale-Mengeš, dr. Rižnarjevi in 
medicinski sestri Veri, ki so j i stali ob 
strani in lajšali trpljenje v njenem boju z 
boleznijo. Zahvaljujemo se govorniku 
Branetu Lužarju za izrečene poslovilne 
besede, pevcem iz Kamnika, mengeški 
godbi ter župniku za opravljeno pogreb­

no svečanost. 

Žalujoči: mož Franc, sin Jure, hčerkica 
Sonja, mama, ata, sestra Nada z družino 

in drugo sorodstvo. 

Z A H V A L A 

Ob smrti našega 

IVANA Z R N E L A 

se iskreno zahvaljujemo vsem sorodni­
kom, sosedom, prijateljem in znancem 
za podarjeno cvetje, izrečena sožalja in 

spremstvo na njegovi zadnji poti. 

Vsi njegovi 

DELAVSKA UNIVERZA 
D O M Ž A L E 

RAZPISUJE 
v šolskem letu 1984/85 naslednje šole in tečaje: 

OSNOVNA ŠOLA 
Vpisujemo v 7. in 8. razred. 
Vpišejo se lahko kandidati, ki so stari nad 17 let ali tisti, ki so izpolnili 
šolsko obveznost in ne morejo nadaljevati šolanje v osnovni šoli, ker so 
se zaposlili. V enem šolskem letu lahko končate dva razreda. 
Šolanje v osnovni šoli je brezplačna. 

• •£ l 
TEČAJ O VARSTVU PRI DELU 

Na osnovi zakonskih predpisov o varstvu pri delu bomo organizirali 
posamezne izobraževalne oblike za tiste delavce v delovnih organizacijah 
in obrtni dejavnosti, ki morajo biti seznanjeni s predpisi s tega področja: 
a/ za vodilne in vodstvene kadre 
b / za zasebne delodajalce 
c/ za delavce v proizvodnji industrijske in obrtne dejavnosti. 
Osnovni program obsega 15 izobraževalnih ur. 
Obseg in vsebina bosta prilagojena potrebam posameznih delovnih 
organizacij in obrtnih dejavnosti. 
Preverjanje namenjamo tistim, ki že imajo opravljen tečaj in morajo 
znanje obnoviti. 

TEČAJ ZA SKLADIŠČNIKE 
Tečaj je namenjen skladiščnikom, pomožnim skladiščnikom in 
pomožnim delavcem v skladiščni službi. Namen tečaja je dati 
slušateljem osnovna in dopolnilna funkcionalna znanja iz skladiščne 
službe. 
Program obsega 90 izobraževalnih ur. . • 

STROJEPISNI TEČAJ 
Program tečaja obsega vadbo slepega desetprstnega sistema in splošne 
osnove slovenskega pravopisa ter oblikovanje dopisov. 
Tečaj ima dve stopnji: začetna, ki obsega 90 izobraževalnih ur in 
nadaljevalna, v kateri tečajniki dopolnijo svoje znanje z vajami, da 
dosežejo primerno hitrost pisanja. 

TEČAJ ZA PRIDOBITEV OSNOVNEGA ZNANJA O HIGIENI 
ŽIVIL IN OSEBNI HIGIENI /higienski minimum/ 

Po pooblastilu skupščine občine bomo organizirali tečaje za vse delavce, 
zaposlene v proizvodnji živil ali prometu z njimi, ki morajo opraviti 
predpisane izpite. 
Tečaj obsega 25 izobraževalnih ur. 

TEČAJ ZA VOZNIKE VILIČARJEV 
Tečaj je namenjen kandidatom, ki se usposabljajo za delovno mesto 
voznika viličarjev, in kandidatom, ki že opravljajo to delo. V tečaj se 
lahko prijavijo kandidati, ki so končali vsaj 6 razredov osnovne šole in 
so stari najmanj 18 let. Kandidati morajo predložiti zdravniško 
spričevalo, da so zdravstveno sposobni. 
Tečaj traja 90 izobraževalnih ur. j 

SEMINAR ZA UPRAVLJALCE "S" NAPRAV 
Seminar je namenjen elektromonterjem, vzdrževalcem, upravtjalcem in 
izvajalcem „S" naprav. 
Seminar traja 45 izobraževalnih ur. Po uspešno opravljenem preizkusu 
znanja dobijo slušatelji spričevala, ki jihizda komisija za „S" izpite pri 
Elektrotehniški zvezi Slovenije. 
Preverjanje namenjamo tistim, ki že imajo opravljeni seminar in morajo 
znanje obnoviti. 

TEČAJ RAČUNALNIŠTVA 
V tečaj računalništva vpisujemo otroke višjih razredov osnovnih šol, 
srednješolce in vse druge, ki že imate ali pa boste imeli svoj „hišni 
računalnik" in imate veselje do sestavljanja lastnih programov. 
V 30-tih urah se boste naučili Basic programskega jezika in osnov 
programiranja. 

JEZIKOVNI TEČAJI 
a/ tuji jeziki za odrasle 

Jezikovne tečaje za odrasle organiziramo za naslednje jezike 
(odvisno od števila prijav): angleščina, italijanščina, nemščina. 
Jezikovni tečaji so običajno dvakrat tedensko po 3 izobraževalne 
ure in trajajo od 80 do 100 izobraževalnih ur za vsako stopnjo. 

b/ tuji jeziki za otroke 
Odvisno od števila kandidatov organiziramo nemščino in angleščino 
(tečaje za predšolske otroke, tečaje za učence nižjih razredov in 
tečaja za učence višjih razredov osnovnih šol. 
Pouk obsega 40 izobraževalnih ur. 

GOSPODINJSKI TEČAJI 
a/ kuharski tečaji 
b / tečaj krojenja in šivanja 
c/ tečaj vozlanja 

V VSE OBLIKE IZOBRAŽEVANJA IN USPOSABLJANJA se lahko 
vpišete VSAK DAN od 6. do 14. ure, ob sredah do 16. ure, v tajništvu 
DELAVSKE UNIVERZE DOMŽALE, Kolodvorska 6/1, kjer dobite vse 
potrebne informacije, telefon: 721-082 ali 722-278. 

Na Delavski univerzi bomo izvajali tudi vrsto oblik DRUŽBENOPOLI­
TIČNEGA IZOBRAŽEVANJA IN USPOSABLJANJA. 
Programe bomo izvajali z aktivnimi metodami dela, kot so: seminarji, 
akcijski razgovori, razprave, posveti, okrogle mize ipd., kar omogoča 
udeležencem pridobivanje potrebnih aktualnih in konkretnih znanj za 
samoupravno in delegatsko odločanje in politično delo. 

Cvetličarna "ŠTREKAR" 
VESEL JOŽICA 
Domžale, Ljubljanska 91 

OBVESTILO 

Cenjene stranke obveščam, da bom cvetličarno s 1. 
oktobrom 1984 preselila v nove prostore na Ljubljanski 
91 — SPB-2 

SE PRIPOROČAM! 

OBČINSKI POROČEVALEC S T R A N 1 1 



PISMA BRALCEV 

Pomota ali »pomota« 
ŠD Slavko Šlander 

Oglašam se na članek ŠD Slavko Šlander 
- alpska sekcija Domžale z naslovom 
»Smučarski pogled pred novo sezono" 
objavljen na 15. strani v pretekli številki 
(7.9.1984) Občinskega poročevalca, v 
katerem sem opazil (po pomoti ali namer­
no? ) netočen podatek, ki ga želim deman­
tirati. 

ŠD Slavko Šlander (žal ne vem, kdo je 
pisec, ki se skriva za imenom društva), je 
zapisalo, da je Mateja Frelih bila do leto­
šnjega leta edini reprezentant v zgodovini 
domžalskega alpskega smučanja. To je 
popolnoma zgrešena trditev. Primož 
Matičič; član SD Domžale, ki trenutno 
služi vojaški rok v Delnicah, se je namreč že 
v sezoni 1978/79 uvrstil v pionirsko alpsko-
smučarsko reprezentanco SFRJ. Nato pa je 

bil še kar štiri smučarske sezone v reprezen­
tančni vrsti SFRJ. V sezoni 1979/80 še v 
pionirski, nato pa je bil tri sezone: 
1980/81, 1981/82 in 1982/83 reprezen­
tant mladinske alpske smučarske reprezen­
tance SFRJ. Res je, da je prišel v reprezen­
tančno vrsto kot član SK Novinar Ljublja­
na, kjer so bili takrat za smučanje daleč 
boljši pogoji kot v Domžalah, vendar je 
potrebno poudariti, da je stopil prvič na 
smuči kot član SD Domžale. Vendar, če 
ŠD Slavko Šlander meni, da upošteva le 
reprezentante, ki mimo tega, da stanujejo v 
domžalski občini, še tekmujejo za domžal­
ski smučarski klub, naj povem, da je bil 
Primož Matičič v sezoni 1982/83 član 
državne mladinske reprezentance in hkrati 
član SD Domžale, kar je še danes. Prav tako 

r TVD PARTIZAN DOMŽALE 

VABI: 

ZDRAVE 
AKTIVNOSTI 
RAZVEDRILO ŠPORT 

Začelo se je novo šolsko leto in tako tudi TVD Partizan Domžale 
ponovno organizira rekreacijo za naše občane od najmlajših do najstarej­
ših. 

Letos nam je uspelo dobiti za te namene več ur (rekreacija, karate, 
odbojka), zato vabimo vse, ki jim kateri od terminov ustreza, postanite 
naš član in krepite svoje telo! 

URNIK vadbenih ur za sezono 1984/85: 
Vaditelji 

Štefan Zdenka, Stopar Bernarda 

Orehek Jana, Flerin Mica, Blatnik Marija 
Košak Primož, Dolinšek Igor 

Košak Franc 

Kolomaz Franjo, Vol kar Metka 
Gabrič Franc, Štrekelj Brane 

— REKREACIJA na osnovni šoli Šlandrove brigade: vsak ponedeljek 

— REKREACIJA na osnovni šoli Vencija Perka: vsak torek od 19. do 
20.30 ure: vaditelji: za ženske Košir Ela, Kancilja Andreja; za moške 
Košak Franc, Ločni kar Jože 

— Sekcija KARATE: vsak torek in četrtek od 20. do 21. ure na 
osnovni šoli Venclja Perka. 

— ODBOJKA: vsak torek od 20. do 21.30 ure na osnovni šoli 
Šlandrove brigade. 

Vadba oz. rekreacija prične z ponedeljkom 24.9.1984 na OŠ 
Šlandrove brigade, 25.9.1984 na OŠ Venclja Perka, ostalo pa je razvidno 
iz objavljenega urnika! 

VB. 

OBČINSKA RAZISKOVALNA SKUPNOST 
DOM ŽA LE 

Skupina Ura 
Pionirke 15. - 16. 
Cicibani— 
cicibanke te. - 17. 
Pionirji 17. - 18. 
Mladinci—ml. 
mladinke 18. - 19. 
St. mladinke— 
članice 19. - 20.30 
Člani 20.30 - 22. 

RAZPIS 
Na podlagi Pravilnika Občinske raziskovalne skupnosti Domžale o 

podeljevanju priznanj in nagrad za inovacije ih raziskovalne dosežke, 
objavljenem v Občinskem poročevalcu št. 10 razpisujemo natečaj za 
podelitev nagrad in priznanj. 

Nagrade in priznanja se podeljujejo prvič in sicer za inovacije in 
raziskovalno delo, ki je bilo doseženo v preteklih petih letih. Podeljujejo 
se za vsa dela, ki predstavljajo originalen raziskovalni dosežek, ki 
predstavljajo inovacije, ki so prinesle bistvene ekonomske prihranke ali 
prispevale h tehnološkemu razvoju oz. izboljšanju ekoloških pogojev. 

Nagrade in priznanja raziskovalne skupnosti se podeljuje posamezni­
kom in skupinam za inovacije in raziskovalne dosežke, ki so nastali 
pretežno v občini Domžale ali so k njim prispevali raziskovalci, odnosno 
inovatorji iz organizacij s sedežem v občini Domžale. 

Ker se nagrade in priznanja letos podeljujejo prvič, se zanje lahko 
predlagajo inovacije m raziskovalni dosežki iz obdobja 1979—1984. 

Kandidate za nagrade in priznanja^lahko predlagajo OZD, KS, DPO, 
društva, samoupravne interesne skupnosti, strokovna društva in združen­
ja, občani domžalske občine ter samoupravni organi Občinske razisko­
valne skupnosti. 

Predlogi za podelitev morajo vsebovati poleg podatkov o kandidatu ter 
ustreznih utemeljitev tudi navedbe kdaj in kje so bili predlagani dosežki 
ali inovacije objavljene, izvedene ali na kak drug način dane v javno 
presojo. 

Predloge za nagrade in priznanja je potrebno poslati na naslov 
Občinska raziskovalna skupnost Domžale, Ljubljanska c. 36, 61230 
Domžale, najkasneje do 30. septembra 1984. 

pa je bila tudi Nataša Matičič v sezoni 
1982/83 v smučarski.repfezentanci SFRJ, 
in sicer v pionirski reprezentančni vrsti, 
hkrati pa tudi tekmovalka SD Domžale 
(kot članica tega domžalskega smučarskega 
društva je prvič v svoji tekmovalni karieri 
prišla v reprezentanco), v novi sezoni pa se 
je uvrstila v mlado B žensko reprezentanco 
SFRJ. Mateja Frelih se je prvič uvrstila v 
reprezentanco SFRJ (pionirsko) v sezoni 
1983/84. 

Torej sta bila kar dva alpska smučarja iz 
Domžal, Primož in Nataša Matičič, ki sta 
bila pred Matejo Frelih edina reprezentanta 
v zgodovini domžalskega alpskega smuča­
nja. Seveda pa alpska sekcija ŠD Slavko 
Šlander najbrž ne bo priznala tudi Andreja 
Koželja in Tomota Virka (pa morda še 
koga), ki sta bila člana moške A reprezen­
tance SFRJ, vendar v času, ko nista bila 
niti člana domžalskega smučarskega dru­
štva, niti prebivalca domžalske občine, 
danes pa sta oba naša občana. 

Menim, da je ŠD Slavko Šlander -
alpska sekcija Domžale z navedbo v svojem 
članku prizadelo krivico Nataši in Primožu 
Matičiču. Vendar, ker so bili pred dvema 
letoma vsi v članku našteti tekmovalci ŠD 
Slavko Šlander (razen Janje Kosmač) člani 
SD Domžale, morda upravičeno menim, da 
je pisec (ali pisci) namenoma objavil napa­
čen podatek, da bi s tem izničili ves trud, 
napore in odrekanja SD Domžale in njenih 
članov. 

Menim, da zaman jadikujejo smučarji 
ŠD Slavko Šlander v svojem članku da jih 
domžalski šport ne prizna za svoje in jim ne 
nudi ne moralne ne gmotne pomoči. Dom­
žalski telesnokulturni in družbenopolitični 
forumi so že pred časom predlagali staršem 
tekmovalcev alpske sekcije SD Slavko 
Šlander spravo in vrnitev v matično dru­
štvo. Vendar so očitno naleteli na gluha 
ušesa. Le-ti raje še naprej mečejo polena 
pod noge športnim delavcem SD Domžale, 
kar spretno izkoriščajo ostale športne 
panoge na škodo domžalskega alpskega 
smučanja v celoti. 

..Jugoslovansko smučanje v svetu nekaj 
pomeni", ste zapisali. Res je. Vendar dom­
žalsko smučanje kljub sedmim reprezen-
tantom (trije pri ŠD Slavko Šlander in štirje 
pri SD Domžale) in trem kandidatom za 
uvrstitev v reprezentanco (eden pri ŠD 
Slavko Šlander in dva pri SD Domžale) še v 
Sloveniji, -ob takih pogojih za delo in 
stalnih medsebojnih napadih, ne pomeni 
dosti. Obžalujem le, da so in bodo v tej 
„igri" prizadeti le reprezentantje in drugi 
tekmovalci obeh društev in smučarski šport 
domžalske občine v celoti. 

Igor MATICIC 

Poziv 
k humanosti 

Kopaonik, Skopje, Banja luka, Furlani-
ja, Kozjansko! In še drugj! Samo nekaj 
primerov, kar lahko hudega in nepredvidlji­
vega živemu človeku v trenutku naredijo 
naravne sile. Koliko mrtvih, koliko invali­
dov! Koliko materialne škode, kar so mno­
ga leta naredile pridne človeške roke! Vse 
skupaj se lahko zgodi v enem trenutku. 

Tako je bilo tudi lansko leto na Kopao-
niku v Srbiji. Koliko porušenih hiš, šol, 
drugih objektov. ' 

Pred kratkim sem gledala po televiziji 
veliko razdejanje na Kopaoniku. Pokazali 
so zapuščene, porušene hiše, šole . . . Priza­
deti sta tudi občini Brus in Krušumlija. 
Občina Brus je pobratena z Radovljico in 
Lenartom pri'. Mariboru. Apelirajo na jav­
nost, da bi jim pomagala zgraditi novo šolo. 
Pomagajmo jim! Otroci nimajo šole. 

V najtežjih trenutkih življenja, ko začno 
kamnite gmote globoko pod zemljo svoj 
rušilni in smrtnonosni ples, človek 20. 
stoletja nima moči. V trenutku izgubi vse, 
tudi svoje dragoceno življenje. 

Ob takih elementarnih nesrečah, doka-
žimo, kako človeški zna biti človek! 

Danica ZIDARIČ 

Odmev 
na sla m i t e 
iz slamnika 

Prijetno popestritev včasih preveč nepo-
lemičnega in „uradnega" poročevalca pred­
stavljajo Slamice iz Slamnika. Najbrž je to 
še edini način, s katerim skušajo posamez­
niki milo pokritizirati napake in anomalije 
v družbi in s tem še posebno naši komuni. 
Pa vendarle so včasih nekatere stvari malo 
prenapete. Tako ima bralec zadnjih slamic 
vtis, da v naši družbi vsa mladež samo pleše 
in se veselo zabava v raznih disko klubih in 
disko barih, potem pa v avtobusih zjutraj 
delavski »razred na njihov račun stoji, še 
hujše pa je, da to pridno ljudstvo potem vse 
dopoldne gara na račun te zlate mladeži, ki 
na delovnih mestih in v šoli samo spi 
utrujena od dolgih noči. Kaj je res vse tako 

I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

Kdo bo odgovoril? 

Pula po Puli 
v Domžalah 

Že več let se domžalski kinematograf trudi z organizacijo mini 
puljskega festivala, a pri publiki nikakor ne najde pravega odmeva. Za 
organizacijo del sredstev namenja tudi. Kulturna skupnost Domžale. 
Vendar pa je treba reči, da ogledi filmov nove jugoslovanske proizvodnje 
v domžalskem kinu ne predstavljajo nič kaj kulturnega dogodka. Več let 
stalno spremljam to domžalsko Pulo in razmišljam zakaj ni pravega 
odziva in zakaj ga tudi v prihodnje ne bo. Tudi sama sem letos sklenila, 
da si bom odslej filme raje ogledala v ljubljanski Komuni, pa čeprav bo 
treba veliko žrtvovati (bencin, izguba časa). In kje so vzroki? Predvajanje 
filmov je nestrokovno (pred leti so pri predvajanju filma Pločevinasti 
boben zamenjali kolute), zaradi slabega zvoka gledalec lahko samo sluti, 
kaj se dogaja na platnu. Filmi so predvajani v dvorani, ki ostaja tudi po 
dveh predhodnih predvajanjih neprezračena, po hodnikih pa se vleče vonj 
po bližini stranišč. Mnogi filmi so se med predvajanjem tudi po petkrat 
pretrgali, operater pa je nadaljeval s predvajanjem in ob tem preskočil 
nekaj kadrov. 

Mnogi so večkrat poiskusili obiskati naš kino in si ogledati kvalitetne 
filme, ki jih v njegovem programu ni ravno veliko. Prišli so enkrat, 
dvakrat in nikoli več. Če že plačaš, si želiš ogledati film na kulturnem in 
strokovnem nivoju. Vsekakor pa je najlažje reči, da ni gledalcev 
kvalitetnih filmov, kot pa se potruditi, da bi jih pritegnili. In tu plakati in 
pano, ki vabijo na oglede, zagotovo niso dovolj. Slab glas se hitro razširi v 
deveto vas. Mnogi gledalci so prišli tudi iz Kamnika in Ljubljane in 
zagotovo jih ne bo nikoli več. 

Cveta Zalokar-Oražem 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

črno-belo? Pa poglejmo še druge strani: na 
račun mladih in dejstva, da se mladi nimajo 
kje organizirano združevati in preživljati 
prostega časa, služi mnogo ljudi mastne 
denarce (primer domžalskega Las Vegasa). 
Očitno je tovrstno pridobitništvo neka­
terim v tej družbi všeč, zato se za mlade in 
njihovo aktivnost (recimo v Mladinskih 
klubih) ne najde sredstev. Poleg tega pa, da 
mi kdo ne bi očital enostranskosti, le to: 
vseh mladih, tako kot tudi vseh starih, ne 
moremo zmetati v isti koš. Nekateri so tudi 
pridni delavci, drugi zgledni učenci, znan­
stveniki. Ne pozabimo tudi na mnoge 
kmečke otroke. 

Kajne, da vsa starejša generacija tudi ni 
samo „pridno ljudstvo" (če ne se ne bi 
znašli v takšnem položaju kot smo se). 
Sploh pa je takšno razdeljevanje velika 
neumnost, ki še nikoli ni prinesla dobrih 
rezultatov. Je pač tako: otroci bogatejših 
staršev se zabavajo na bogataški način in 
jim nikoli ne zmanjka denarja, otroci 
revnejših pa morajo v naši družbi kar precej 
delati, kar pa seveda ni nič hudega. Kakšno 
perspektivo pa sedanji trenutek sploh. 
ponuja mladim? Do stanovanj je že skoraj 
nemogoče priti, zato bodo pač morali biti 
pridni in podrejeni otroci, da jim bodo le-ta 

kupih starši iz svojih' preteklih prihrankov 
- če so jih seveda imeli. Usmerjeno 
izobraževanje izvaja na mladih svojevrstne 
poizkuse in rezultati le-teh še niso znani. 
Mladi strokovnjaki težko pridejo do ustvar­
jalnih delovnih mest (vemo pa, da človek 
po petih letih diplomo lahko raztrga, če ne 
dela na ustvarjalnem, zahtevnem delovnem 
mestu). Živimo v komunikacijsko zaprti 
družbi, učinki tega pa se bodo šele 
pokazali) tu ne mislim le depozita, nizke 
vrednosti dinarja, ampak tudi uvoz oziroma 
ne-uvoz strokovne literature in stike z 
ostalim svetom). Možnosti zaposlovanja se 
bodo z odločitvijo o vlaganju v železarno, 
pridelavo aluminija in predor precej zmanj­
šale. Kajti to pomeni, da se vsa ostala 
industrija ne bo mogla prestruktuirati" in 
obenem tudi posodobiti svoje proizvodnje, 
s tem pa se bodo zaprle možnosti za 
zaposlitev visoko izobraženih kadrov. 

To je samo nekaj razmišljanj ob 
enostranskih trditvah, ki mnogokrat izra­
žajo misli, ob katerih se bralcu zdi, da so 
mladi odveč in da ne znajo drugega kot 
plesati fokstrot. Če ne drugega, vsaj 
nekateri znajo razmišljati. 

Naslov v uredništvu 

] Bodo mamice prejemale 

I realnejša nadomestila 
osebnih dohodkov med 

I porodniško? 

i 
i 
i 
i 
i 
i 

Delegati družbenopolitičnega zbora Skupščine SRS so na svoji julijski 
seji sprejeli sklepe, ki naj bi prinesli večje ugodnosti za mamice, ki bodo 
na porodniškem dopustu. Tako naj bi se spremenile osnove za izračun 
nadomestila, razširil naj bi se krog upravičenk in podaljšal čas 
porodniškega dopusta. Prvi rezultati so že tu in skupnosti otroškega 
varstva naj bi po najkrajšem postopku spremenile samoupravni sporazum 
o uresničevanju pravic ob porodniškem dopustu. Tako naj bi najprej 
skušali uveljaviti nov način obračunavanja, pri čemer naj bi osnovo za 
nadomestilo preračunavali glede na povprečje osebnih odhodkov v 
zadnjih treh mesecih, valorizacije pa naj bi se računale vsake tri mesece in 
ne tako kot dosedaj - vsakih šest mesecev. 

Seveda pa vse to širjenje pravic nosi tudi večje finančne zahteve. V 
številkah bi to pomenilo: če bi novost začela veljati s 1. decembrom, 
letos ne bi bilo treba dvigniti prispevne stopnje, prihodnje leto pa bi jo 
morali dvigniti za 1 odstotek. 

O vsem tem naj bi že do 15. novembra odločali delegati skupnosti 
otroškega varstva. Delavci v združenem delu pa se morajo odločiti, ali 
bodo spremembe podprli ali ne. Zato sta akcijo že pričela sindikat in 
mladina, ki podpirata spremembe, poudarjata pa, da je potrebno 
predvsem voditi akcijo, s katero bodo delavci sami povedali, kakšno je 
njihovo stališče in ali so pripravljeni prispevati več za sicer ogrožene (kar 
polovica mamic prejema nižje OD kot je zajamčeni OD) in zaradi visoke 
inflacije finančno „kaznovane" mamice in novorojenčke. 

Predvsem pa ne smemo dopustiti, da bi o tem odločali z birokratsko 
miselnostjo večkrat obremenjeni strokovni delavci. 

Cveta Zalokar-Oražem 

mm 

OBČINSKI POROČEVALEC 

t 


